
Quarta-feira, 25de Janeiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº010

Pag. 01/ 06

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Quarta-feira, 25de Janeiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº010

Pag. 02/ 06

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Quarta-feira, 25de Janeiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº010

Pag. 03/ 06

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Quarta-feira, 25de Janeiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº010

Pag. 04/ 06

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Quarta-feira, 25de Janeiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº010

Pag. 05/ 06

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Quarta-feira, 25de Janeiro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº010

Pag. 06/ 06

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2017

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, 
por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para 
conhecimento dos interessados, que promovera licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço por 
item”, que tem por objeto a contratação de empresa especializada 
no fornecimento de Combustível (gasolina comum, diesel 
comum e Diesel S10), para atender a frota de veículos oficiais 
pertencentes a Prefeitura Municipal de Anaurilândia e demais 
secretarias, conforme especificações e condições constantes do 
termo de Referência – Anexo I.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes 
e da Realização do Pregão: O credenciamento, o recebimento 
dos envelopes de propostas de preços e de habilitação e a sessão 
de disputa será no 07/02/2017, às 09:00(MS), na sala de 
reunião do Setor de Licitações e Contratos, localizada no Paço 
Municipal, sito na Rua Floriano Peixoto, n°1000 – centro, na 
cidade de Anaurilândia/MS.

Aquisição do Edital: O edital de que trata a presente licitação, 
poderá ser adquirido na sede administrativa da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia, Departamento de Licitações e 
Contratos, sito na Rua Floriano Peixoto, n°1000, centro, na 
cidade de Anaurilândia/MS, nos dias úteis no horário das 08h00 
às 12h00 e das 14h00 às 18h00, mediante do recolhimento de 
R$ 20,00 (vinte reais).

Anaurilândia/MS, 24 de Janeiro de 2017.

				  
LUCIANA KAIBER MORAES ALVES DA SILVA

Pregoeira Oficial


		2017-01-25T09:37:39-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-01-25T09:38:05-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-01-25T09:38:52-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-01-25T09:39:11-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-01-25T09:39:29-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




